РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 "26"  июля  2013 года                    с. Казачинское

№  38-197

О внесении изменений в решение Казачинского районного Совета депутатов от 26.12.2012

 № 31-154 "О районном бюджете на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов"

           В соответствии со статьями 25, 30 Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет

депутатов   РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов от 26.12.2012 № 31-154 "О

районном бюджете на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов следующие изменения:

          1.1. В статье 1:

           в пункте 1:

           в подпункте 2 цифры "443 444 480,31" заменить цифрами "443 525 695,31";

           в подпункте 3 цифры "11 120 107,71" заменить цифрами "11 201 322,71";

           в подпункте 4 цифры "11 120 107,71" заменить цифрами "11 201 322,71".

          1.2. В приложении 1 строки 1, 8, 13-16 изложить в следующей редакции:

1 791 01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ

ВНУТРЕННЕГО

ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТОВ

БЮДЖЕТОВ

11 201 322,71 0,00 0,00

8 791 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков

средств на счетах по

учету средств бюджета

11 201 322,71 0,00 0,00

13 791 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков

средств бюджетов
451 525 695,31 411 956 955,00 425 818 111,00

14 791 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих

остатков средств

бюджетов

451 525 695,31 411 956 955,00 425 818 111,00

15 791 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих

остатков денежных

средств бюджетов

451 525 695,31 411 956 955,00 425 818 111,00

16 791 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих

остатков денежных

средств  бюджета

муниципального района

451 525 695,31 411 956 955,00 425 818 111,00

          1.3. В приложении № 6:

          после строки 5 дополнить строкой 5.1 следующего содержания:

5.1 Обеспечение проведения

выборов и

референдумов 0107 81 215,00 ;

         в строке 48 в графе 3 цифры "443 444 480,31" заменить цифрами "443 525 695,31".

          1.4. В приложении 8:

          после строки 542 дополнить строками  543, 544, 545, 546, 547, 548 следующего содержания:

543

Избирательная комиссия

муниципального

образования Казачинский

район

709

    81 215,00

544

Общегосударственные

вопросы 709 01

    81 215,00

545

Обеспечение проведения

выборов и референдумов 709 01 07     81 215,00

546

Подготовка и проведение

выборов в органы местного

самоуправления 709 01 07 020 20 00   81 215,00

547

Расходы местных бюджетов,

связанные с подготовкой и

проведением выборов в

представительные органы

муниципального образования 709 01 07 020 20 01   81 215,00

548

Выполнение функций

органами местного

самоуправления 709 01 07 020 20 01 500 81 215,00

          строку 543 считать строкой 549;

          в строке 549 в графе 7 цифры "443 444 480,31" заменить цифрами "443 525 695,31".

           2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя планово-

бюджетной комиссии Казачинского районного  Совета  депутатов.

            3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному

опубликованию в общественно-политической газете "Новая жизнь".

Глава района,  Председатель

районного Совета депутатов                                                                                        Ю.Е.Озерских